AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, ADJUDICA e torna público aos interessados

o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 037/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/2017

OBJETO: Aquisição de material esportivo pedagógico para atender a demanda da Secretaria Municipal de

Educação e Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer.

Vencedor(es): BRESCHIGLIARI & CIA LTDA EPP, valor global R$ 3.868,50

E.CECON ARTIGOS ESPORTIVOS ME, valor global R$15.245,10

LAS BRISAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA ME, valor global R$ 34.887,04

OF MOURA EIRELI ME, valor global R$ 187,68

Valor Total da Licitação: R$ 54.188,32

JAPORÃ/MS, 14 de junho de 2017.

KARINA ANDRÉIA FERREIRA

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n.º 037/2017, a mim apresentado, HOMOLOGO o

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira Oficial.

JAPORÃ/MS, 14 de junho de 2017.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal